
 

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO, ĮVYKSIANČIO 

 2021 M. GRUODŽIO 9 D. 10.00 VAL. NUOTOLINIU BŪDU 

D A R B O T V A R K Ė 

 

 

 

1. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr. T1-19 „Dėl 

2021 metų Druskininkų savivaldybės biudžeto“ pakeitimo. 

Pranešėja: J. Ramanauskienė, Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja. 

2. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. T1-64 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės vietinės reikšmės kelių sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo.  

Pranešėja: A. Baranauskaitė, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėja.  

3. Dėl Druskininkų savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo 

komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėja: A. Baranauskaitė, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėja.  

4. Dėl savivaldybės būsto įrašymo į Druskininkų savivaldybės socialinio būsto fondą. 

Pranešėja: A. Baranauskaitė, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėja.  

5. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-120 „Dėl 

parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja: A. Baranauskaitė, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėja.  

6. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. T1-90 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės tvarkymo ir švaros taisyklių tvirtinimo bei Druskininkų savivaldybės 

tarybos 2005 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. T1-1015 „Dėl Druskininkų savivaldybės tvarkymo ir 

švaros taisyklių tvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais pripažinimo netekusiu galios“ 

pakeitimo.  

Pranešėja: A. Baranauskaitė, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėja.  

7. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. T1-178  „Dėl 

apleisto ar neprižiūrimo nekilnojamojo turto sąrašo sudarymo ir patvirtinimo“ pakeitimo.  

Pranešėja: A. Baranauskaitė, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėja.  

8. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. liepos 1 d. sprendimo Nr. T1-139 „Dėl 

Druskininkų miesto elektromobilių įkrovimo prieigų plano tvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėjas: J. Grigas, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėjo pavaduotojas.   

9. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Druskininkų savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigoms.  

Pranešėjas: G. Grigoras, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėjo pavaduotojas.  

10. Dėl Druskininkų savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise.  

 Pranešėjas: G. Grigoras, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėjo pavaduotojas.  

11. Dėl Druskininkų savivaldybės privatizavimo objekto išbraukimo iš privatizavimo objektų 

sąrašo.  

Pranešėjas: G. Grigoras, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėjo pavaduotojas.  

12. Dėl Druskininkų savivaldybės patikėjimo teise valdomo valstybės turto pripažinimo 

nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti ir jo tolesnio panaudojimo arba nurašymo. 

Pranešėjas: G. Grigoras, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėjo pavaduotojas.  

13. Dėl Druskininkų savivaldybės būsto pardavimo nuomininkui.  

Pranešėjas: G. Grigoras, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėjo pavaduotojas.  

  



 

 

14. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 3 d. sprendimo Nr. T1-184 „Dėl 

sutikimo perimti valstybės turtą – mokyklinį autobusą savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Druskininkų „Saulės“ pagrindinei mokyklai“ 

pakeitimo.  

Pranešėjas: G. Grigoras, Ūkio ir turto valdymo skyriaus  

15. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 26 d. sprendimo Nr.T1-31 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2021 metų priemonių 

tvirtinimo“ keitimo. 

Pranešėja: J. Verbickienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja.   

16. Dėl vietovės lygmens specialiojo inžinerinės infrastruktūros vystymo plano saulės 

elektrinės statybai rengimo ir planavimo tikslų. 

Pranešėja: J. Verbickienė, Architektūros ir urbanistikos skyriaus vedėja.   

17. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T1-221 „Dėl 

piniginės socialinės paramos Druskininkų savivaldybėje teikimo tvarkos aprašo“ pakeitimo.  

Pranešėja: L. Baranauskienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.  

18.  Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 27 d. sprendimo Nr.T1-128  „Dėl 

vienkartinės, tikslinės, periodinės, sąlyginės pašalpų skyrimo Druskininkų savivaldybės gyventojams 

komisijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja: L. Baranauskienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.  

19. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. T1-177 „Dėl 

vidutinių kuro kainų, taikomų apskaičiuojant būsto šildymo išlaidų ir karšto vandens išlaidų 

kompensacijas, patvirtinimo ir Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. 

T1-164 „Dėl vidutinių kuro kainų, taikomų apskaičiuojant būsto šildymo išlaidų ir karšto vandens 

išlaidų kompensacijas, patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios“ pakeitimo. 

Pranešėja: L. Baranauskienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.  

20. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. T1-163 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų ir jų kainų 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja: L. Baranauskienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.  

21. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-148 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės socialinių paslaugų organizavimo ir mokėjimo už socialines paslaugas 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja: L. Baranauskienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.  

22. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. T1-63 „Dėl 

atlyginimo dydžio už neformalųjį vaikų švietimą pagal formalųjį švietimą papildančias ugdymo 

programas Druskininkų savivaldybės neformaliojo švietimo įstaigose nustatymo“ pakeitimo.  

Pranešėja: D. Brown, Švietimo skyriaus vedėja.  

 

 

 

 


